UBND XÃ MINH CHÂU
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU

Số: 08/QĐ-THCS.MC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Minh Châu, ngày 23 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số
Trường THCS Minh Châu năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MINH CHÂU

Căn cứ Quyết định số 2629/QĐ-TTg ngày 01/12/2025 của Thủ tướng Chính phủ
phê duyệt Chương trình phát triển Chính phủ số;

Căn cứ thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT, về việc
Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ
thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 05/8/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ
tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 23/02/2023 của UBND tỉnh Nghệ An
về chuyển đổi số tỉnh Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 1521/QĐ-UBND ngày 18/6/2024 của UBND tỉnh về việc
Phê duyệt Đề án nâng cao năng lực tin học cho học sinh phổ thông tỉnh Nghệ An theo
định hướng chuẩn quốc tế, giai đoạn 2024-2030;

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-SGD&ĐT ngày 23/01/2026 của Sở Giáo dục và Đào
tạo tỉnh Nghệ An về chuyển đổi số ngành Giáo dục năm 2026.

Theo năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên và nhu cầu công tác của nhà trường.

 QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số trường THCS Minh Châu

năm 2026 gồm các ông (bà ) có tên sau đây:
(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm hướng dẫn, triển khai công tác công nghệ
thông tin, chuyển đổi số tới cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh học
sinh trong nhà trường theo đúng các văn bản hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành
viên do trưởng Ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Ban giám hiệu; các tổ chức đoàn thể; tổ chuyên môn; cá nhân có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

 HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Trường Giang

 UBND XÃ MINH CHÂU
TRƯỜNG THCS MINH CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo chuyển đổi số trường THCS Minh Châu năm 2026

(Kèm theo Quyết định số 08/QĐ-THCS.MC ngày 23/01/2026
của Hiệu trưởng trường THCS Minh Châu)

TT Họ tên Chức vụ Email Số điện
thoại

Nhiệm
vụ

1
Hoàng
Trường
Giang

Hiệu trưởng -
BTCB gianghtr.dc@nghean.edu.vn 0904702720 Trưởng

ban

2  Nguyễn Văn
Bình

Phó hiệu
trưởng -
PBTCB

binhhanh2@gmail.com 0915085397
Phó
trưởng
ban

3  Võ Văn Minh Tổ trưởng tổ
KHTN vovanminh78@gmail.com 0395805338 Thành

viên

4  Hoàng Văn
Minh

Tổ trưởng tổ
KHXH hanminh68@gmail.com 0944578226 Thành

viên

5  Nguyễn
Quang Hồng

Tổ phó tổ
KHXH, TPT
Đội

quanghongnv@gmail.com 0987879190 Thành
viên

6  Lê Đình Truy Tổ phó tổ
KHTN ledinhtruy1975@gmail.com 0974518665 Thành

viên

7  Lê Đình
Chỉnh

Giáo viên
toán-tin lechinh301978@gmail.com 0962274018 Thành

viên

8  Tạ Thị Mùi
Thơm

Giáo viên
toán-tin thomxuan@gmail.com 0399402650 Thành

viên

9  Vũ Thị Bích
Hằng Giáo viên vuthibichhang24091969@gmail.com 0977635509 Thành

viên

10 Đặng Thị
Thu Hà Giáo viên dangha15091981@gmail.com 0342308081 Thành

viên

11  Võ Thị Giang NV Kế toán songgiang2512@gmail.com 0376198336 Thành
viên

12  Nguyễn Thị
Thùy Linh

NV Thiết bị,
VP  annamcongsandang0@gmail.com 0977668970 Thành

viên
Danh sách này gồm có 12 người./.

mailto:binhhanh2@gmail.com
mailto:vovanminh78@gmail.com
mailto:hanminh68@gmail.com
mailto:ledinhtruy1975@gmail.com
mailto:lechinh301978@gmail.com
mailto:thomxuan@gmail.com
mailto:vuthibichhang24091969@gmail.com
mailto:dangha15091981@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:28:04+0700
	TRƯỜNG THCS MINH CHÂU
	Hoàng Trường Giang<danguyxa.dc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!